DECLARAÇÃO

            Declaramos para os devidos fins, que BETHÂNIA FERREIRA RAMOS, inscrito (a) no CPF/MF sob nº 746.414.332-
91, esteve na condição de MATRICULADO nesta Instituição de Ensino Superior, sob o número de matrícula 04168263, no
CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM MBA EM CONTABILIDADE NAS EMPRESAS na presente data.

Declaramos ainda, que o curso em andamento é ministrado na modalidade de Ensino à Distância - EAD.

Portaria MEC de Credenciamento Nº 1069, de 18 de outubro de 2018, DOU Nº 202, seção 1, pág. 17, de 19/10/2018

CNE/CES Nº 1, DE 6 DE ABRIL DE 2018

Belém, 03 de Janeiro de 2025

UNIVERSIDADE DA AMAZÔNIA - UNAMA
05.933.016/0006-85

Comprovante emitido às 10:24:54 do dia 03/01/2025 (hora e data de Recife).
Código de autenticação: 5383.3D32.3A72.7222

A autenticidade desta declaração poderá ser confirmada no endereço https://autentica.sereduc.com

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO
CNPJ nº 34.626.119/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 477 – Centro - CEP: 68465-000
Baião – Pará

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaro que Bethânia Ferreira Ramos, inscrita no CPF (MF) nº 746.414.332-91, CRC/PA

020118/O-7, estabelecida em Belém, a Av. Marques de Herval 275 – Pedreira - CEP 66.085-310, executou

serviços de Assessoria Contábil para a Câmara Municipal de Baião no período de 01/01/2019 a

31/12/2020.

Declaro, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos

satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou tecnicamente.

Baião, 31 de dezembro de 2020.

Edivaldo Vieira Ramos

Presidente da Câmara Municipal de Baião

EDIVALDO VIEIRA
RAMOS:10254498272

Assinado de forma digital
por EDIVALDO VIEIRA
RAMOS:10254498272

ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO

PODER LEGISLATIVO

PALACIO LEGISLATIVO ANTONIO ELIAS FILHO
CNPJ Nº 34.688.721/0001-58

AV. PAPA JOÃO PAULO II, Nº 14852 - JAMILÂNDIA - BONITO-PA 1

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

A CÂMARA MUNICIPAL DE BONITO, Estado do Pará, pessoa jurídica

de direito Público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 34.688.721/0001-58, neste ato,

legalmente representada por sua Presidente, a Sra., SILVIA DE NAZARÉ LIMA

ASSAD, brasileira, inscrita no CPF sob o nº 489.316.322-15, residente e domiciliada na

cidade de Bonito/PA, vem atestar a capacidade técnica especializada da empresa BFR

CONTABILIDADE, inscrita no CNPJ sob o nº 40.867.254/0001-26, com sede na

Avenida Marques de Herval, 275, Pedreira, Belém/PA, CEP 66085-309 ao prestar

serviços técnicos de Assessoria e Consultoria contábil para atender as necessidades do

setor de contabilidade da Câmara Municipal de Bonito/PA, no período de janeiro de 2021

até a Dezembro de 2024.

Destarte, afirmamos que o escritório desempenhou tais atividades contábeis

com presteza e excelência, tendo cumprido sempre com pontualidade as obrigações

assumidas. Portanto, os profissionais disponibilizados sempre cumpriram com as

obrigações assumidas, no tocante aos serviços solicitados, nada constando que os

desabone tecnicamente, até a presente data

Bonito/PA, em 31 de dezembro de 2024.

SILVIA DE NAZARÉ LIMA ASSAD

Presidente da Câmara Municipal de Bonito/PA

SILVIA DE NAZARE
LIMA
ASSAD:48931632215

Assinado de forma digital
por SILVIA DE NAZARE
LIMA ASSAD:48931632215

CAMARA MUNICIPAL DE
BONITO:3468872100015
8

Assinado de forma digital
por CAMARA MUNICIPAL
DE
BONITO:34688721000158

Assessoria Contábil e Administrativa, Planejamento e Consultoria S/S Ltda.
CNPJ nº 07.895.103/0001-06   -   Insc. Municipal nº 165.775-7

Rua dos Pariquis, 2999, sala 501    Cremação    CEP: 66.040-320

 (91) 3226-6661    E-mail: mazcontabilidade@gmail.com

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Declaramos que a empresa “BFR Contabilidade”, inscrita no CNPJ (MF) nº

40.867.254/0001-26, inscrição municipal nº 392.037-8, estabelecida em Belém, a Av. Marques

de Herval 275 – Pedreira – CEP 66085-309, por meio de sua representante Bethânia Ferreira

Ramos executa serviços de Assessoria Contábil para esta empresa no ano de 2025.

Declaro, ainda, que os compromissos assumidos pela empresa estão sendo

cumpridos satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que o desabone comercial ou

tecnicamente.

Belém, 10 de janeiro de 2025.

Zenir de Carvalho Ramos

Sócia Gerente

ZENIR DE CARVALHO
RAMOS:0108054721
5

Assinado de forma digital
por ZENIR DE CARVALHO
RAMOS:01080547215

		2025-01-13T16:00:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE BONITO:34688721000158